



**MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE**

**Odbor správní**

Oddělení informačních a komunikačních technologií

**Litoměřice**

**Fakturační údaje objednavatele:**

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958  
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: XXXXX  
Tel.: XXXXX

**Dodavatel:**

Tetronik- výrobní družstvo Terežín, družstvo  
Prokopa Holého 183  
411 55 Terežín

IČO: 00483389  
DIČ: CZ00483389

Kontaktní osoba: Bc. Vladimír Sakař  
Tel.: XXXXX

## OBJEDNÁVKA

ze dne: 12. 07. 2021

**Objednáváme u vás:**

Opravu/výměnu vyvolávacího systému na úseku OP/CD Mírové náměstí, Litoměřice po úderu blesku dne 29.6.2021 a následné nabídky 21NVY0056 ze dne 8.7.2021

| Označení<br>dodávky |  | Množství | J.cena | Cena bez<br>DPH   | DPH | Celkem s<br>DPH   |
|---------------------|--|----------|--------|-------------------|-----|-------------------|
| QVL192-KES          | KIOSEK, výdejna lístků s dotykovou obrazovkou ELO 19", ETH řídicí PC s OS WIN emb 10, bez podstavce QVL-S2 | 1ks      | 64 500 | 64 500            | 21% | 78 045            |
| RP_2.8              | Recyklační příspěvek - Zařízení s obrazovkami nad 100cm2   | 22 kg    | 2,77   | 60,94             | 21% | 73,74             |
| QVL-S2              | Stojan pro KIOSEK řady QVLxx2  | 1 ks     | 6 800  | 6 800             | 21% | 8 228             |
| QDMH3               | Displej maticový Indoor P5/RGB, PoE, 3 moduly, Halový  | 2ks      | 18 000 | 36 000            | 21% | 43 560            |
| RP_2.8              | Recyklační příspěvek - Zařízení s obrazovkami nad 100cm2   | 6 kg     | 2,77   | 16,62             | 21% | 20,11             |
| IT-00014            | Switch 4x PoE, 60W, 2x100 Base   | 1 ks     | 3 200  | 3 200             | 21% | 3 872             |
| RP_5.57             | Recyklační příspěvek - Síťové a napájecí přívody a zdroje od 1kg do 10kg                                   | 1 ks     | 8,40   | 8,40              | 21% | 10,16             |
| TECHNIK             | Práce HW technika  | 8 hod    | 800    | 6 400             | 21% | 7 744             |
| KONZULTANT          | Práce SW konzultanta   | 2 hod    | 1 200  | 2 400             | 21% | 2 904             |
| CESTOVNE            | Cestovní náklady   | 10km     | 14     | 140               | 21% | 169,40            |
|                     | <b>Celkem Kč</b>   |          |        | <b>119 525,96</b> |     | <b>144 626,41</b> |

Dále Vás tímto informuji, že Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto objednávku zveřejní v ISRS.

Z uvedeného důvodu Vás žádám o potvrzení této objednávky, vyslovení souhlasu se zveřejněním této objednávky v ISRS na dobu neurčitou a případné označení údajů, které se neuveřejňují.



**MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE**

**Odbor správní**

Oddělení informačních a komunikačních technologií

Litoměřice

Předpokládaná cena bez DPH: 119 525,96 Kč

Předpokládaná cena s DPH: 144 626,41 Kč

Termín realizace: do 23.7. 2021

Ing. Mgr. Jaroslav Lachman  
Vedoucí správního odboru